平成 28年 5月吉日

お得意様各位

ケトプロフェンテープ 20mg・40mg「BMD」

注意喚起表示追記のお知らせ

謹 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

下記の通り、【ケトプロフェンテープ 20mg・40mg「BMD」】の内袋に注意喚起表示を追記いたしました

ので、ご案内申し上げます。また、流通在庫の関係から、変更品がお手元に届くのに、若干の遅延が生じ

ますが、ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

謹白

記

1．変更品目

ケトプロフェンテープ 20mg・40mg「BMD」

２．変更内容

変更前 変更後

ケトプロフェンテープ20mg「BMD」

ケトプロフェンテープ40mg「BMD」

 【下記の項目を追加】

 ●妊娠後期の女性は使用しないでください

ケトプロフェンテープ          ケトプロフェンテープ

20mg「BMD」               40mg「BMD」

３．変更時期等

製品名 包装 販売包装単位 GS1 コード 変更ロット 出荷予定時期

ケトプロフェンテープ

20mg「BMD」

140枚 (01)14987809150125 6E13

2016年

5月～

700枚 (01)14987809150118 6E13

ケトプロフェンテープ

40mg「BMD」

140枚 (01)14987809150224 6H26

560枚 (01)14987809150217 6H26

以上